des créances liquides et exigibles sur la 
société, pour le porter de 6 000 euros à 
6 020 euros.

En conséquence, l’article 7 des 
statuts a été modifié.

Ancienne mention :
Le capital social est fixé à six mille 

euros (6 000 euros).
Nouvelle mention
Le capital social est fixé à six mille 

vingt euros (6 020 euros).
POUR AVIS Le Président

L2506275

AMIN
Société à responsabilité limitée

Au capital de 1.000 €uros
Siège social :

30 rue du Colonel Arnaud Beltrame
89000 AUXERRE

922 060 223 R.C.S. Auxerre

Par décision des associés du 
3/11/2025, il a été décidé de transférer